
Nr. 19-70 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 19-70; 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
1. Extra krediet van € 50.000,- beschikbaar te stellen voor het beantwoorden van raadsvragen; 
2. Het budget voor de kwestie Toegepast Zand te verhogen met € 125.000,-; 
3.   De post Incidentele begrotingsruimte 2019 te verlagen met € 175.000,-. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 10 juli 2019. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


